7, curtea Il-a — în
biserica din suburbiul Iosefin — unde
se va îndeplini serviciul ceremonial
funebral — la care tristă festivitate în-
vităm pe toate rudeniile, amicii şi cu
noscuţii.

înmormântarea va urma în cripta
familiară din Răşinari în aceeaşi zi,

Fie-i ţărâna uşoară şi memoria bine
cuvântată!

Sibiiu, 4/17 Febr. 1903.
Sorin,’ Radu, Andreiu, Achil, Lavinia,

şi Silvia fii şi fiice.
Constanţa P. Barcianu,

soră.

Unele-altele.
P lan lăudabil.

„Reuniunea fem eilor romane din co
m itatul Hunedoai'ei“ are de gând să
treacă pe terenul realisării unora din
scopurile pentru care a muncit până [a-
cum strîngând fonduri.

nici un vapor nu s’a mai apropiat
de portul oraşului, aşa că metalul ex
ploatat din băile împrejurimii nu e cine
să-’l ducă. Se întâmplă zi de zi cam
douăzeci caşuri de moarte, ear’ spiţa
lele sunt pline de bolnavi

*
»Reuniunea de ce tire şi cântări

din C oşte iu învită la ^«^/«/împreu
nat cu teatru şi petrecere de dans, pe
care-’l va aranja Duminecă la 9/22 Febr.
1903 în localitatea şcoalei de acolo, în
favorul fondului reuniunei

*
T ren în flăcări. Mercuri după amiazi

în săptămâna trecută, un vagon de cl.
II. dela trenul ce mergea din Ardeal,
s’a aprins şt a ars scrum ! Când trenul
a întrat în gara dela Glogovaţ, vagonul
era încins în bobotaie de flăcări.